



Datum

2021-01-11

Vår referens

Johanna Beckmann

Planeringssekreterare

johanna.beckmann@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Nämndsbudget 2021 servicenämnden SN-2020-1937

Sammanfattning

Servicenämnden tar varje år fram en nämndsbudget. Nämndsbudgeten innehåller målindikatorer på de kommunfullmäktigemål samt budgetuppdrag som nämnden blivit tilldelad av kommunfullmäktige. Nämndsbudgeten innehåller även verksamhetsplanering och ekonomi.

Förslag till beslut

Servicenämnden godkänner Nämndsbudget 2021 servicenämnden med tillhörande målindikatorer och resultaträkning.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse Nämndsbudget 2021 servicenämnden
- Förslag till Nämndsbudget 2021 till arbetsutskottet

Beslutsplanering

Servicenämndens ordförandeberedning 2021-01-11

Servicenämndens arbetsutskott 2021-01-19

Servicenämnden 2021-01-26

Beslutet skickas till

Serviceförvaltningens avdelningschefer

Serviceförvaltningens och avdelningarnas processledare för målstyrningsarbetet

Ärendet

Inför 2021 ser nämnden ett händelserikt år framför sig. Från 1 april 2021 får kommunteknik ett nytt uppdrag gällande drift och underhåll av park-, gatu- och allmän platsmark i hela staden samt alla naturområden. I maj 2021 planeras uppstart för den nya kommungemensamma IT-organisationen på serviceförvaltningen. Den består av en sammanslagning av befintliga IT-verksamheter på serviceförvaltningen och stadskontoret. Denna förändring blir, likt lokalprocessenheten, ett steg från en beställare- utförare-organisation och spelar väl in i förvaltningens ambition om att vara en servicepartner till staden. Även verksamheten städservice fortsätter växa och frågeställningen kring hur organisationen ska se ut är högst aktuell. Internt har förvaltningen arbetat med att skapa en ny målbild som lyder ”tillsammans är vi en smart servicepartner till staden”.

Kommunfullmäktiges mål i budgeten syftar till att ge en gemensam riktning för hela kommunens verksamhet. Målen omfattar ett begränsat antal gemensamma och prioriterade utvecklingsområden för hela staden där fler än en nämnd/bolagsstyrelse behöver bidra för att uppnå en positiv utveckling. I kommunfullmäktiges budget anges vilka kommunfullmäktigemål som servicenämnden tilldelas. Servicenämnden tilldelas sex kommunfullmäktigemål inom de fyra målområdena Utbildning och arbete, Stadsutveckling och klimat, Trygghet och delaktighet samt En god organisation.

Ansvariga

Louise Strand, servicedirektör

Cecilia Antonsson, ekonomichef